桐君阁发〔2014〕410 号         签发人：袁永红

关于关于关于关于 2014201420142014 年藏药系列品种零售终端年藏药系列品种零售终端年藏药系列品种零售终端年藏药系列品种零售终端
奖励分配的通知奖励分配的通知奖励分配的通知奖励分配的通知

各公司、各分中心;

根据太极集团【2014】1343 号《关于重庆桐君阁股份

有限公司与西藏藏医学院藏药有限公司签订相关合作协议

的批复》的规定，西藏藏医学院藏药有限公司于 2014 年 12

月 15 日前将 300 万藏药零售终端奖励以发货抵款的形式结

算给零售集采中心。现将相关事宜通知如下：

一、由股份公司零售部根据 2014 年 1-9 月各零售公司

藏药销售占比确定各零售公司藏药终端奖励分配金额。

二、各零售公司根据分配比例于11月20日前将藏药品

种的具体品规和数量上报重庆分采中心、成都分采中心、

绵阳分采中心，由分采中心进行汇总后，自行联系西藏藏

医学院藏药有限公司。联系人：赵莹莹，18696634633。

三、三大分采中心于 12 月 20 日前根据各零售公司分

配金额，将此批藏药与正常货品一起销售给各零售公司，

藏药返利部分以票折形式体现。各零售公司必须将此部分

返利计入 2014 年收入。

四、2014 年藏药系列零售终端奖励分配详见附表。

附表：2014 年藏药系列品种零售终端奖励分配表

特此通知！

重庆桐君阁股份有限公司

2014 年 11 月 12 日

抄送：集团总经办

重庆桐君阁股份有限公司办公室   2014 年 11 月 12 日印发

拟稿：王瑛                     核稿：王虹

附表：

2014201420142014 年藏药系列年藏药系列年藏药系列年藏药系列品种品种品种品种零售终端奖励分配表零售终端奖励分配表零售终端奖励分配表零售终端奖励分配表

序号序号序号序号    采购中心采购中心采购中心采购中心    分公司名称分公司名称分公司名称分公司名称
2014201420142014 年年年年 1111----9999 月藏药月藏药月藏药月藏药

销售占比销售占比销售占比销售占比

藏药货品金额藏药货品金额藏药货品金额藏药货品金额

（（（（元元元元））））

  合计合计合计合计    100% 3000000

1 重庆分采中心小计 81% 2434343

2 一分公司 8% 249983

3 二分公司 4% 134931

4 三分公司 9% 264619

5 四分公司 10% 311478

6 五分公司 10% 311562

7 六分公司 9% 273877

8 七分公司 7% 215471

9 重庆太极 7% 200771

10 西部医药商城 4% 119884

11 涪陵医药 5% 152574

12 万州分中心 5% 145416

13 永川医药 1% 21575

14 江津片区 1% 30823

15

重庆分采中心

黔江分中心 0% 1379

16 成都分采中心小计 17% 495299

17 川太极 14% 428271

18 德阳荣升 1% 39841

19 德阳大中 1% 22544

20 自贡分中心 0% 2434

21 南充分中心 0% 1590

22 西昌分中心 0% 215

23 乐山分中心 0% 199

24 泸州分中心 0% 175

25

成都分采中心

达州分中心 0% 30

28 绵阳分采中心小计 2% 70358

29 绵阳药业 2% 69844

30

绵阳分采中心

广元分中心 0% 514